Venerdì 13 Marzo 2015

Rinnovo Consiglio Direttivo del Circolo Filatelico Numismatico Cremasco

Si è tenuta Giovedì 05 marzo u.s. l'Assemblea dei Soci del Circolo Filatelico Numismatico Cremasco, per il rinnovo delle cariche Sociali. Dopo la relazione di **Flavio Pini**, che è stato Presidente del Circolo per 9 anni e che ha manifestato la volontà di non ripresentarsi, è seguito un dibattito approfondito sull'attività del Circolo. L'Assemblea, dopo avere ringraziato il Presidente uscente per l'attività svolta, ha approvato all'unanimità la relazione sul bilancio, ha provveduto alla nomina del nuovo Consiglio che risulta così composto: Capellini Gino, Carioni Emiliano, Fabiani Umberto, Stabilini Pao-lo, Tedesco Giacomo, Uberti Luigi, Zanaboni Pier Paolo. Il Consiglio Direttivo, riunitosi immediatamente dopo, ha eletto al suo interno: Presidente Capellini Gino, Segretario - Fabiani Umberto, Tesoriere - Uberti Luigi. E' stato stilato un bilancio preventivo provvisorio per l'anno 2015 per le attività da svolgere. Il C.F.N.C. ricorda a tutti gli appassionati che le riunioni del circolo si tengono il giovedì alle 21.00 presso la sede M.C.L. di via De Marchi, 14.

Il Circolo Filatelico: ecco le nuove nomine

Si è tenuta giovedì 5 marzo l'assemblea dei soci del Circolo Filatelico Numismatico Cremasco, per il rinnovo delle cariche sociali.

Dopo la relazione di Flavio Pini, presidente del Circolo per 9 anni e che ha manifestato la volontà di non ripresentarsi, l'assemblea, dopo avere ringraziato il presidente uscente per l'attività svolta, ha approvato la relazione sul bilancio, ha provveduto alla nomina del nuovo Consiglio che risulta così composto: Capellini Gino, Carioni Emiliano, Fabiani Umberto, Stabilini Paolo, Tedesco Giacomo, Uberti Luigi, Zanaboni Pier Paolo.

Il Consiglio Direttivo ha eletto al suo interno: Capellini Gino (presidente), Fabiani Umberto (segretario), Uberti Luig i(tesoriere). Il C.F.N.C. ricorda che le riunioni del circolo si tengono il giovedì alle 21 presso la sede M.C.L. di via De Marchi, 14.

Circolo filatelico Nuovo presidente

Cambio ai vertici del Circolo filatelico numismatico cremasco: il nuovo presidente è Gino Cappellini, che succede a Flavio Pini. Nel corso dell'assemblea dei soci della scorsa settimana, sono stati eletti anche il segretario Umberto Fabiani e il tesoriere Luigi Uberti. Nel corso dell'assemblea è stato inoltre approvato il bilancio preventivo 2015. I prossimi incontri con i soci si terranno ogni giovedì, alle 21, nella sede Mcl di via De Marchi.



CIRCOLO FILATELICO NUMISMATICO CREMASCO: nuovo direttivo

Tsoci del Circolo Filatelico Numismatico Cremasco, riuniti in assemblea giovedì scorso, hanno rinnovato il consiglio direttivo.

Nella circostanza il presidente Flavio Pini, che ha guidato il Circolo per 9 anni, nella relazione ha fatto un bilancio complessivo dell'attività svolta in questo lungo arco temporale. Manifestando la volontà di non riproporsi per un ulteriore mandato.

L'assemblea, al termine di un approfondito confronto, dopo aver ringraziato il presidente Pini per l'impegno profuso, ha approvato all'unanimità la relazione sul bilancio. Procedendo poi alla nomina del muovo consiglio che risulta composto da: Gino Capellini, Emiliano Carioni, Umberto Fabiani, Paolo Stabilini, Giacomo Tedesco, Luigi Uberti e Pier Paolo Zanaboni.

Il direttivo, riunitosi immediatamente dopo, ha quindi designato Gino Capellini quale nuovo presidente, Umberto Fabiani segretario e Luigi Uberti tesoriere. E stilato un bilancio preventivo provvisorio per l'anno 2015 con le attività da svolgere.

Per tutti gli appassionati il Circolo Filatelico Numismatico Cremasco si ritrova il giovedì alle 21, presso la sede Mcl di via De Marchi, 14. martedì 10 marzo 2015 S.Simplicio

(\) ultimo aggiornamento ore 20:43

10-03-2015 ore 10:32 | Cronaca - Crema

di Ramon Lombardi 🖂

Crema, circolo filatelico. Rinnovate le cariche sociali: Gino Cappellini è il nuovo presidente dell'associazione



Cambio al vertice al Circolo filatelico numismatico cremasco. Gino Cappellini è il nuovo presidente dell'associazione che raccoglie tutti gli appassionati e collezionisti cremaschi di francobolli. Giovedì 5 marzo Cappellini, che ha sostituito Flavio Pini, è stato eletto durante l'ultima assemblea dei soci per il rinnovo delle cariche.

Il nuovo consiglio direttivo

Il nuovo consiglio direttivo è formato da Emiliano Carioni, Umberto Fabiani, Paolo Stabilini, Giacomo Tedesco, Luigi Uberti e Pier Paolo Zanboni. Fabiani ricoprirà la carica di segretario ed Uberti sarà il tesoriere. Il Cfnc è aperto a tutti gli amati della numismatica, le riunioni del circolo si tengono tutti i giovedì a partire dalle ore 21 presso la sede McI di via De Marchi 14 a Crema

Vedi anche

Circolo filatelico numismatico cremasco, il sito internet